COMISSÃO ESPECIAL DA REFORMA TRABALHISTA – PL
6787/2016

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017
(Do Sr. Diego Garcia)

Requer a realização de audiência

pública para debater o PL

6787/2016, que altera a CLT e a

Lei nº 6.019/1974, e dá outras

providências.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a realização de Audiência Pública sobre o PL 6787/2016.

Para compor a Mesa de Exposições, solicito que sejam convidados:

 Excelentíssimo Ministro Dr. Douglas Alencar Rodrigues – Ministro

do Tribunal Superior do Trabalho – TST;

 Dr. Arnor Lima Neto – Presidente do Tribunal Regional do

Trabalho do Paraná TRT/PR;

 Dr. Luiz Antonio Abagge – Advogado;

 Dr. Gaudio Ribeiro de Paula – Advogado.

Sala da Comissão, em         de março de 2017.

DIEGO GARCIA
Deputado Federal – PHS/PR